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RELACIÓN DEFINITIVO DE ALUMNADO INSCRITO EN 

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES PROFESORADO 

CURSO 2016/17 

 

01 LUDOTECA - EI 

TERESA GARCÍA AULA 120 

(LUNES DE 15:30 A 16:30) 

1. BOGDAN, MARIANO SULTAN     EI5B 

2. DELGADO ZALOÑA, RUBÉN     EI3B 

3. ESCUDERO MERINERO, AINARA    EI3B 

4. FRANCO CIBRIÁN, ADRIÁN     EI3B 

5. GURRUCHAGA DELGADO, TRISTÁN    EI4A 

6. JIMÉNEZ LORENZO, SCARLETT    EI5A 

7. RUIZ FERNÁNDEZ, HELENA     EI5A 

8. SARABIA DELGADO, ÁLVARO     EI3B 

 

 

02 APOYO EN LAS TAREAS - INTER 1  

MANOLI GONZÁLEZ  AULA 206 

(LUNES DE 15:30 A 16:30) 

1. BAYÓN GARCÍA, CARLA     P1A 

2. BAYÓN GARCÍA, VALERIA     P1B 

3. DEL VALLE CASTAÑEDA, GABRIEL    P2A 

4. ESCUDERO MERINERO, LUCAS    P1B 

5. FERNÁNDEZ PATROCINIO, NOELIA    P2A 

6. ILLANA CHAPARRO, VICTOR     P2B 

7. JARAIZ FRANCÉS, JORGE     P3B 

8. KAMENOVA GORANOVA, SANDRA    P3B 

9. KAMENOVA GORANOVA, TEODORA    P2A 

10. OUANNOUGHI SLIMI, INÉS    P1A 

11. RUBIO GIL, HUGO     P2A 

12. RUIZ ALONSO, LOLA     P1A 

13. SEDANO PEÑA, CLAUDIA    P3A 
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04 CUENTACUENTOS – EI 

MAMEN CABRERIZO  AULA 003 

(MARTES DE 15:30 A 16:30) 

1. ESCUDERO MERINERO, AINARA    EI3B 

2. FERNÁNDEZ DÍAZ, GUZMÁN     EI3A 

3.  GUTIÉRREZ CANALES, MARTÍN    EI5A 

4. MARCOS FIGUEROA, SARA     EI5A 

5. MASID GARCÍA, DANIEL     EI4B 

6. PASCUAL ENTRENA, MARCOS    EI4A 

7. SARABIA DELGADO, ÁLVARO     EI3B 

8. VALVERDE DE LA CAL, ELVIRA    EI4B 

 

05 JUEGOS POPULARES - INTER 1 

PILAR DELGADO AULA 103 

(MARTES DE 15:30 A 16:30) 

1. ANDRÉS CASTILLERO, ANGEL    P2A 

2. CUADRADO LOZANO, CARLOTA    P2A 

3. GAGO SAN JOSÉ, GONZALO     P1B 

4. GAGO SAN JOSÉ, PABLO     P1A 

5.  GUTIÉRREZ CANALES, VALENTÍN    P3A 

6. KAMENOVA GORANOVA, SANDRA    P3B 

7. KAMENOVA GORANOVA, TEODORA    P2A 

8. MESTRE LLANOS, AINHOA     P3B 

9. PÁRAMO PEÑA, CORAL      P2B 

10. PÁRAMO PEÑA, GADEA     P2A 

11. RUIZ ALONSO, LOLA     P1A 

12. TEODOROV NIKOLOV, ALEKSANDER  P1A 
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06 REPASAMOS MATEMÁTICAS - INTER 2 

ESTÍBALIZ RUEDA AULA 201 

(MARTES DE 15:30 A 16:30) 

1. ABAJO RINCÓN, ALEJANDRO     P4A 

2. ABAJO RINCÓN, GUILLERMO     P4B 

3. CUENDE NAVAS, JORGE     P5A 

4. GAGO SAN JOSÉ, DANIEL     P4B 

5. GÓMEZ BERMEJO, LIDIA     P4A 

6. QUINTANA SANTOS, MARTÍN     P5B 

7. ROMÁN DE LA FUENTE, ÁNGEL    P5A 

8. VALLE LLANOS, NATALIA     P5A 

 

07 ROOM FOR CREATIVITY - INTER 2 

ARANTZA ÁLVAREZ  AULA 205 

(MARTES DE 15:30 A 16:30) 

1. ÁLVARO CARRACEDO, VERA     P5B 

2.  DE MARCO VALLE, ALEJANDRO    P6B 

3. DIAZ CÁCERES, ELENA      P5B 

4. DÍEZ PÉREZ, AMAYA      P5A 

5. GARCÍA CREGO, DANIEL     P5B 

6. GIL GÓMEZ, LAURA      P5B 

7. GÓMEZ CUESTA, GONZALO     P5B 

8. GONZÁLEZ CÓRDOBA, ZOE     P5B 

9. GONZÁLEZ DEL CAMPO, CARLOTA    P5A 

10. LASA FRATILA, LUKAS     P4B 

11. REDONDO GARCÍA, AMAYA    P5B 

12. RÍO TOBAR, GUILLERMO    P5B 
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08 PEQUECINE – EI 

MAITE ANDRÉS AULA 016 

(MIÉRCOLES DE 15:30 A 16:30) 

1. DELGADO ZALOÑA, RUBÉN     EI3B 

2. FRANCO CIBRIÁN, ADRIÁN     EI3B 

3. GÓMEZ LÓPEZ, EVERT      EI5A 

4.  GUTIÉRREZ CANALES, MARTÍN    EI5A 

5. MASID GARCÍA, DANIEL     EI4B 

6. RUIZ FERNÁNDEZ, HELENA     EI5A 
 

09 CUENTOS Y CANCIONES EN INGLÉS - INTER 1 

MERCHE ROMERO AULA 121 

(MIÉRCOLES DE 15:30 A 16:30) 

1. BAYÓN GARCÍA, CARLA     P1A 

2. BAYÓN GARCÍA, VALERIA     P1B 

3. BLANCO SAIZ, DANIEL      P1B 

4. CIUPITU, LAURA ESTEFANIA     P2A 

5. DEL VALLE CASTAÑEDA, GABRIEL    P2A 

6. ESCUDERO MERINERO, LUCAS    P1B 

7. GURRUCHAGA DELGADO, MARTÍN    P2A 

8. JARAIZ FRANCÉS, JORGE     P3B 

9. MESTRE LLANOS, AINHOA     P3B 

10. OUANNOUGHI SLIMI, INÉS    P1A 

11. ROJO ZELLA, GONZALO    P2A 

12. RUIZ ALONSO, LOLA     P1A 

13. VIRUMBRALES NAVARRO, LUCIA   P2B 
 

10 ENGLISH GRAMMAR IN USE - INTER 2 

NURIA CAMARENA  AULA 210 

(MIÉRCOLES DE 15:30 A 16:30) 

1. LASA FRATILA, LUKAS      P4B 

2. JARAIZ FRANCÉS, RICARDO     P4A 

3. GÓMEZ BERMEJO, LIDIA     P4A 

4. VALLE LLANOS, NATALIA     P5A 

5. VIRUMBRALES NAVARRO, PABLO    P6A 
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12 MANUALIDADES CON RECICLADO - EI 

MIRIAM DELGADO  AULA 003 

(JUEVES DE 15:30 A 16:30) 

1. ESCUDERO MERINERO, AINARA    EI3B 

2. FERNÁNDEZ DÍAZ, GUZMÁN     EI3A 

3. GURRUCHAGA DELGADO, TRISTÁN    EI4A 

4.  GUTIÉRREZ CANALES, MARTÍN    EI5A 

5. JIMÉNEZ LORENZO, SCARLETT    EI5A 

6. MARCOS FIGUEROA, SARA     EI5A 

7. MASID GARCÍA, DANIEL     EI4B 

8. PASCUAL ENTRENA, MARCOS    EI4A 

9. SARABIA DELGADO, ÁLVARO     EI3B 

10. SEDANO PEÑA, ISMAEL     EI5A 

 

13 DESARROLLO DE HABILIDADES ORALES EN INGLÉS - INTER 1 

ESTHER ÁLVAREZ  AULA 101 

(JUEVES DE 15:30 A 16:30) 

1. ANDRÉS CASTILLERO, ANGEL    P2A 

2. BLANCO SAIZ, DANIEL      P1B 

3. CHÁVEZ LOGROÑO, NEREA G.    P2B 

4. CIUPITU, LAURA ESTEFANIA     P2A 

5. CORONEL MATAMOROS, ADRIÁN    P2A 

6. CUADRADO LOZANO, CARLOTA    P2A 

7. DEL VALLE CASTAÑEDA, GABRIEL    P2A 

8. DUARTE SANTAMARÍA, VÍCTOR    P1B 

9. ESCUDERO MERINERO, LUCAS    P1B 

10. FERNÁNDEZ PATROCINIO, NOELIA   P2A 

11. GUTIÉRREZ CANALES, VALENTÍN   P3A 

12. JARAIZ FRANCÉS, JORGE    P3B 

13. KAMENOVA GORANOVA, SANDRA   P3B 

14. KAMENOVA GORANOVA, TEODORA   P2A 

15. NAHARRO ARRANZ, MAYA    P2B 
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14. THEATRE INTER 2 

IRENE GUTIÉRREZ  AULA 208 

(JUEVES DE 15:30 A 16:30) 

1. ABAJO RINCÓN, ALEJANDRO     P4A 

2. ABAJO RINCÓN, GUILLERMO     P4B 

3. ÁLVARO CARRACEDO, VERA     P5B 

4. COLINA REVUELTA, ANDRÉS     P6B 

5. COLINA REVUELTA, JAIME     P4B 

6.  DE MARCO VALLE, ALEJANDRO    P6B 

7. JARAIZ FRANCÉS, RICARDO     P4A 

8. MARTÍN PEREDA, LUCAS     P4A 

 

15 INFORMÁTICA – EI 

ANA FERNÁNDEZ  AULA 213 

(VIERNES DE 15:30 A 16:30) 

1. ANDRÉS MORENO, ANDRÉS     EI5B 

2. MARIN DIEZ, VEGA      EI5B 

3. BOGDAN, MARIANO SULTAN     EI5B 

4. ANDRÉS MORENO, SOFÍA     EI3A 

5. GURRUCHAGA DELGADO, TRISTÁN    EI4A 

6. RUIZ FERNÁNDEZ, HELENA     EI5A 

 


